
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 2130 kJ

Valor Energético (Kcal) 509 kcal

Grasas 26 g

Saturadas 15 g

Hidratos de carbono 60 g

Azúcares 29 g

Fibra alimentaria 4 g

Proteínas 6,8 g

Sal 0,28 g

Contenido neto

Nutrientes

Preparado 100 GR Ración de 100 GRM

Período de vida respecto 

fecha de producción
360

128 Gramos

Soja Puede contener 

Mostaza Puede contener 

Condiciones de 

conservación
Manténgase en lugar fresco y seco.

Huevo Puede contener 

Leche Contiene 

Cereales con gluten y sus derivados Contiene (Trigo)

Lista de Ingredientes

Harina de TRIGO, chocolate 39% [azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, 

LACTOSA, grasa LÁCTEA, emulgente: lecitina, aroma], aceite de palma, azúcar, 

almidón de TRIGO, LECHE en polvo, gasificantes (carbonatos de amonio, 

carbonatos de sódio, tartratos de potasio), jarabe de glucosa y fructosa, sal, 

aroma.  Puede contener  MOSTAZA, SOJA, HUEVO.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

29/06/2023

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
(ES) GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE NEGRO.

000000000000061823

GALLETAS ARTIACH

Galletas Artiach S.A.U.

Barrio Bengoetxea núm. 20 48410-Orozko

Artiach

08436048964264

INFORMACIÓN BÁSICA

FILIPINOS NEGRO 93+35G. PVP1'40E     *12

08436048964264



Tipo de galleta

Rellenas

Envase

Sin lactosa

Sin gluten

Bio

No

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No

No

Datos extendidos

Galleta

Sin relleno

Otros envases

No

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No


